1 de 1

TESTE SELETIVO Nº 002/2015
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

EDITAL Nº 002/2015

Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS NARLOCH,
Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições contidas na Lei Complementar nº
022/15, a Comissão Organizadora do Teste Seletivo, por meio de seu presidente,
ADRIANO JOSÉ DA COSTA, nomeada pele Decreto nº 1.793/2015, de 15 de Abril
de 2015,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

1- Fica definida a composição da equipe de avaliação prática conforme
abaixo:

Comissão de Avaliação da Prática de Motorista:
  UERILSON FERREIRA COSTA
  LUIZ CARLOS TEIXEIRA FERREIRA

Comissão de Avaliação da Prática de Serviços Gerais :
  ALDO APARECIDO PULIDO
  EZIO NUNES DE FRANÇA

  2 - Fica definida a composição da equipe para inscrição dos candidatos
conforme abaixo:
  KELLY CRISTINA LOURENÇO XAVIER
  MÁRCIO PONTES ANGELO

.